
Uchwała Nr 255-/.2-c'e
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia3Q.........2025 roku

DOA-OZ. 25.1..4436, ?e,? -1

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy na kompleksową obsługę z zakresu
ochrony danych osobowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 11446/2024 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli
w imieniu Województwa Opolskiego Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Bożeną Krawczuk prowadzącą działalność pod firmą
Kancelaria Bezpieczeństwo Informacji Bożena Krawczuk z siedzibą w Opolu przy ulicy
Światowida 2/24, REGON nr: 160060860, NIP nr: 7541050421, umowy której
przedmiotem jest kompleksowa obsługa z zakresu ochrony danych osobowych.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy nie przekroczy 84 334,36 zł brutto.
3. Zamówienie, o którym mowa w ust. 1, zostanie udzielone na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.
1320).

*2

Upoważnia się Sekretarza Województwa do:
1. Podpisania umowy, o której mowa w § 1,

2. Wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w§ 1, w szczególności
aneksowania, rozwiązania oraz odstąpienia od umowy.

*3
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa .

*4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogfaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


